

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事
工事地名	島根県出雲市東神西町鋤崎～東神西町光成地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年2月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010001	14) 単価適用年月	2021年4月
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の本官	15) 歩掛適用年月	2021年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	PC橋工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	643日間 自 令和3年5月27日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	出雲	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年2月3日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
鋼橋上部		式	1		192,736,723				
床版工		式	1		130,618,045				
床版工 (PC床版工)		式	1		130,618,045				
型枠		m2	2,350	17,380	40,843,000				単-1号
鉄筋	SD345 D13	t	25.11	134,700	3,382,317				単-2号
鉄筋	SD345 D16~D25	t	131.15	132,600	17,390,490				単-3号
コンクリート	5号	m3	790	32,040	25,311,600				単-4号
PCケーブル	横締 950KN 1S28.6	m	5,006	4,398	22,016,388				単-5号
緊張	横締(片締) 950KN 1S28.6	ケーブル	513	42,250	21,674,250				単-6号
橋梁付属物工		式	1		41,342,848				
排水装置工		式	1		8,004,606				
排水桝 排水桝(A)	排水桝A FRP 654×400 H=450	箇所	15	105,000	1,575,000				単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
排水管	VP管 200A	m	245	24,030	5,887,350			単-8号	
コンクリートアンカーボルト設置	M16×60 ムッキ品	本	112	1,177	131,824			単-9号	
コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 ムッキ品	本	96	1,142	109,632			単-10号	
足場	安全ネット必要	掛m2	80	3,760	300,800			単-11号	
地覆工		式	1		20,408,200				
型枠	一般型枠	m2	1,340	7,168	9,605,120			単-12号	
鉄筋	SD345 D13	t	23.4	143,300	3,353,220			単-13号	
鉄筋	SD345 D16～D25	t	1.9	141,300	268,470			単-14号	
コンクリート	2号	m3	194	23,050	4,471,700			単-15号	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m2	2	1,362	2,724			単-16号	
誘発目地		m	130	6,259	813,670			単-17号	
コンクリートひび割れ抑制対策		m	2,141	656	1,404,496			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	事業区分	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
足場	安全ネット必要	掛m2	130	3,760	488,800					単-19号
橋梁用防護柵工		式	1		1,619,940					
落下物等防止柵		m	114	14,210	1,619,940					単-20号
剥落防止対策工		式	1		1,956,438					
剥落防止対策		m2	369	5,302	1,956,438					単-21号
通信管路工		式	1		9,353,664					
ケーブル配管	硬質ビニル電線管 VE54×4	m	261	12,280	3,205,080					単-22号
ケーブル配管	ステンレス保護管 SUSφ54×4	m	2	43,990	87,980					単-23号
ケーブル配管	厚鋼電線管 G54×4	m	261	17,500	4,567,500					単-24号
ケーブル配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種φ63×4	m	2	18,170	36,340					単-25号
伸縮継手	EX54-PL	個	8	30,700	245,600					単-26号
異種管継手	G54-VE54	個	8	631	5,048					単-27号

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
異種管継手	SUS304 φ54-VE54	個	8	631	5,048				単-28号
防水型金属製可とう電線管カップリング	φ63用	個	16	1,880	30,080				単-29号
フルボックス	SUS304 WP 600×500×350	個	2	114,400	228,800				単-30号
フルボックス	SUS304 WP 600×500×200	個	7	89,000	623,000				単-31号
1号配管支持金具		組	134	2,382	319,188				単-32号
鋼橋足場等設置工		式	1		20,523,830				
橋梁足場工		式	1		16,033,280				
床版足場	少数I桁	m2	2,560	6,263	16,033,280				単-33号
橋梁防護工		式	1		1,044,050				
板張防護		m2	250	3,353	838,250				単-34号
シート張防護		m2	150	1,372	205,800				単-35号
昇降用設備工		式	1		3,446,500				

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋PC床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
登り栈橋		箇所	5	689,300	3,446,500			単-36号	
仮設工		式	1		252,000				
交通管理工		式	1		252,000				
交通誘導警備員		人日	20	12,600	252,000			単-37号	
直接工事費		式	1		192,736,723				
共通仮設費		式	1		27,822,750				
共通仮設費		式	1		1,707,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,657,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		26,115,000				
純工事費		式	1		220,559,473				

設計内訳書

工事名	令和3年度出雲湖陵道路東神西第2高架橋P C床版工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	鋼橋上部	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費		式	1		58,655,000					
工事原価		式	1		279,214,473					
一般管理費等		式	1		36,765,527					
工事価格		式	1		315,980,000					
消費税相当額		式	1		31,598,000					
工事費計		式	1		347,578,000					

1 次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	型枠		単位	m2	数量		単価	
					10			17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定型枠製作・設置・撤去			m 2	10	6,836	68,360	WYB00045 単一 38号	
支保工設置・撤去			m 2	10	10,540	105,400	WYB00047 単一 39号	
計						173,760		
単価						17,380	円/m2	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		単価	
					10			134,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	10	132,300	1,323,000	WB810010 単一 40号	
鉄筋工 [週休2日加算額]			t	10	2,337.5	23,375	WYB00004	
計						1,346,375		
単価						134,700	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	鉄筋	SD345 D16~D25	単位	t	数量	10	単価	132,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]	各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	10	130,200	1,302,000	WB810010 単- 41号		
鉄筋工 [週休2日加算額]		t	10	2,337.5	23,375	WYB00003		
計					1,325,375			
単価					132,600	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	コンクリート	5号	単位	m3	数量	790.2	単価	32,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m3	790.2	30,920	24,432,984	CB240010	
養生（鋼橋床版）			m2	2,482	272.2	675,600.4	CB471220	
養生マット（材料費）			m2	2,730	75	204,750	CB471221	
規格：1.0m×30m×10mm								
計						25,313,334.4		
単価						32,040	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一5号	PCケーブル	横締 950KN 1S28.6	単位	m	数量		単価	4,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC鋼材組立工(フックラウトPC鋼材)		シングルストラットシステム(950KN(100t9型(1S28.6))					WYB00024	
			m	10	4,398	43,980	単一	42号
シングルストラットシステム(950KN(100t)型(1S28.6))								
計						43,980		
単価						4,398	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一6号	緊張	横締(片締) 950KN 1S28.6	単位	ケーブル	数量		単価	42,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工(片締め)		シングルストラット(950KN(100t)型(1S28.6))					WYB00007	
			ケーブル	10	42,250	422,500	単一	43号
シングルストラット(950KN(100t)型(1S28.6))								
計						422,500		
単価						42,250	円/ケーブル	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	排水桝 排水桝(A)	排水桝A FRP 654×400 H=450	単位	箇所	数量		単価	
					10			105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桝A (材料費)			箇所	10	100,000	1,000,000	CB422711	
排水桝		排水桝A	箇所	10	4,946	49,460	CB422710	
計						1,049,460		
単価						105,000	円/箇所	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	排水管	VP管 200A	単位	m	数量		単価	
					245.4			24,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	245.4	3,459	848,838.6	CB473320	
排水管 (材料費)			m	245.4	20,570	5,047,878	CB473321	
計						5,896,716.6		
単価						24,030	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	コンクリートアンカーボルト設置	M16×60 メッキ品	単位	本	数量	10	単価	1,177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	10	1,177	11,770	CB473310	
計						11,770		
単価						1,177	円/本	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 メッキ品	単位	本	数量	10	単価	1,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	10	1,142	11,420	CB473310	
計						11,420		
単価						1,142	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	10	3,760	37,600	WB252110 単- 44号	
	計					37,600		
	単価					3,760	円/掛m2	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	10	7,168	71,680	CB240210	
	計					71,680		
	単価					7,168	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		単価	143,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	10	140,500	1,405,000	WB810010 単- 45号	
鉄筋工 [週休2日加算額]			t	10	2,750	27,500	WYB00005	
計						1,432,500		
単価						143,300	円/t	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	鉄筋	SD345 D16~D25	単位	t	数量		単価	141,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	10	138,500	1,385,000	WB810010 単- 46号	
鉄筋工 [週休2日加算額]			t	10	2,750	27,500	WYB00008	
計						1,412,500		
単価						141,300	円/t	

1次単価表

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	10	単価	23,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m3	10	23,050	230,500	CB240010	
計						230,500		
単価						23,050	円/m3	

						単価使用年月	2021.04	
						歩掛使用年月	2021.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	単位	m2	数量	10	単価	1,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	m2	10	1,362	13,620	CB224710	
計						13,620		
単価						1,362	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	誘発目地	単位	m	数量	単価	金額	単価	6,259
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
誘発目地設置				m	10	6,259	62,590	WYB00002 単-47号
計							62,590	
単価							6,259	円/m

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	コンクリートひび割れ抑制対策	単位	m	数量	単価	金額	単価	656
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートひび割れ抑制対策				m	10	656	6,560	WYB00009 単-48号
計							6,560	
単価							656	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	落下物等防止柵	単位	m	数量	単価	金額	単価	14,210
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	落下物等防止柵	有り						CB421810
		m		113.9	3,085	351,381.5		
	アカーボルト(U-M12×170 2N 2W SS400 メッキ品)×2本/組							WYB00011
		組		62	1,370	84,940		単- 49号
	標準部 (L=2000 H=1100)							WYB00012
		m		100	9,950	995,000		単- 50号
	袖部 (L=500 H=1100)							WYB00013
		m		5	15,640	78,200		単- 51号
	特殊部 (L=1075 H=1100)							WYB00014
		m		2.15	14,900	32,035		単- 52号
	特殊部 (L=1500 H=1100)							WYB00015
		m		3	11,900	35,700		単- 53号
	特殊部 (L=1875 H=1100)							WYB00016
		m		3.75	10,900	40,875		単- 54号
	計					1,618,131.5		
	単価					14,210	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	剥落防止対策		単位	m2	数量		単価	
						369		5,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止シート設置（鉛直部）			m 2	83.2	4,887	406,598.4	WYB00017 単一 55号	
剥落防止シート設置（水平部）			m 2	285.8	5,422	1,549,607.6	WYB00019 単一 56号	
計						1,956,206		
単価						5,302	円/m2	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	ケーブル配管	硬質ビニル電線管 VE54×4	単位	m	数量		単価	
						10		12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	40	2,680	107,200	WE112010 単一 57号	
硬質ビニル電線管（VE54）			m	40	388.2	15,528	WYB00018 単一 58号	
計						122,728		
単価						12,280	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	ケーブル配管	ステンレス保護管 SUSφ54×4	単位	m	数量	10	単価	43,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	40	4,466	178,640	WE111100 単一 59号	
ステンレス保護管 (SUS304φ54)			m	40	6,530	261,200	WYB00021 単一 60号	
計						439,840		
単価						43,990	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	ケーブル配管	厚鋼電線管 G54×4	単位	m	数量	261.1	単価	17,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	8	4,466	35,728	WE111100 単一 59号	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1,036.4	3,473	3,599,417.2	WE111100 単一 61号	
材料費	厚鋼電線管 (G54)		m	1,044.4	893.4	933,066.96	WYB00010 単一 62号	
計						4,568,212.16		
単価						17,500	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	ケーブル配管	金属製可とう電線管 ビニル被覆二種φ63×4	単位	m	数量		単価	18,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設					WE112150	
			m	40	2,362	94,480	単一 63号	
材料費 金属製可とう電線管(ビニル被覆二種φ63)							WYB00023	
			m	40	2,180	87,200	単一 64号	
計						181,680		
単価						18,170	円/m	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	伸縮継手	EX54-PL	単位	個	数量		単価	30,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮継手 (EX54-PL)							WYB00022	
			個	10	30,700	307,000	単一 65号	
計						307,000		
単価						30,700	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	異種管継手	G54-VE54	単位	個	数量		10	単価	631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
異種管継手 (G 5 4 - V E 5 4)			個	10	631	6,310	WYB00025 単- 66号		
計						6,310			
単価						631	円/個		

							単価使用年月	2021.04	
							歩掛使用年月	2021.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	異種管継手	SUS304 φ54-VE54	単位	個	数量		10	単価	631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
異種管継手 (S U S 3 0 4 φ 5 4 - V E 5 4)			個	10	631	6,310	WYB00027 単- 67号		
計						6,310			
単価						631	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	防水型金属製可とう電線管カップリング	φ63用	単位	個	数量	10	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水型金属製可とう電線管カップリング(φ63用)			個	10	1,880	18,800	WYB00029 単-68号	
計						18,800		
単価						1,880	円/個	

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	プルボックス	SUS304 WP 600×500×350	単位	個	数量	10	単価	114,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 60cm 50cm 35cm	個	10	14,390	143,900	WE122300 単-69号	
材料費プルボックス (SUS304 WP 600×500×350)			個	10	100,000	1,000,000	WYB00030 単-70号	
計						1,143,900		
単価						114,400	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	プルボックス	SUS304 WP 600×500×200	単位	個	数量	1	単価	89,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 60cm 50cm 20cm	個	1	12,900	12,900	WE122300 単一 71号	
材料費プルボックス (SUS304 WP 600×500×200)			個	1	75,900	75,900	WYB00033 単一 72号	
材料費コンクリートアンカー (M10×70 メッキ品)			本	4	50	200	WYB00034 単一 73号	
計						89,000		
単価						89,000	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	1号配管支持金具	単位	組	数量	1	単価	2,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 壁面用支持金物 (L=500 SUS304)		個	1	1,130	1,130	WYB00028 単一 74号	
材料費 電線管支持金物 (G54用 SUS304)		個	4	208	832	WYB00031 単一 75号	
材料費 コンクリートアンカー (M8×60 SUS304)		本	2	210	420	WYB00032 単一 76号	
計					2,382		
単価					2,382	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	床版足場	少数I桁	単位	m2	数量	2,560	単価	6,263
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主体足場 (パイプ吊足場)	少数I桁 賃料・撤去 19.9月	m 2	2,560	3,011	7,708,160	WB470640	単一	77号
中段足場	少数I桁 賃料・撤去 19.9月	m 2	2,560	940	2,406,400	WB470660	単一	78号
床版追加足場	18.5月	m 2	2,560	218	558,080	WB470700	単一	79号
朝顔	少数I桁 賃料・撤去 19.9月 両側朝顔	m 2	400	1,906	762,400	WB470690	単一	80号
朝顔	少数I桁 設置・撤去・賃料 18.5月 両側朝顔	m 2	2,160	2,128	4,596,480	WB470690	単一	81号
計					16,031,520			
単価					6,263		円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	板張防護		単位	m2	数量		単価	
						10		3,353
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		賃料・撤去 19.9月 両側朝顔	m 2	10	3,353	33,530	WB470720 単一 82号	
計						33,530		
単価						3,353	円/m2	

							単価使用年月	2021.04
							歩掛使用年月	2021.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	シート張防護		単位	m2	数量		単価	
						10		1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護工		賃料・撤去 19.9月 両側朝顔	m 2	10	1,372	13,720	WB470730 単一 83号	
計						13,720		
単価						1,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	登り栈橋		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	登り栈橋工 (箇所)	損料・撤去 19.9月 12.9m	箇所	1	924,200	924,200		WB470760 単一 84号
	登り栈橋工 (箇所)	損料・撤去 19.9月 11.6m	箇所	1	831,100	831,100		WB470760 単一 85号
	登り栈橋工 (箇所)	損料・撤去 19.9月 9.4m	箇所	1	673,500	673,500		WB470760 単一 86号
	登り栈橋工 (箇所)	損料・撤去 19.9月 7.8m	箇所	1	558,900	558,900		WB470760 単一 87号
	登り栈橋工 (箇所)	損料・撤去 19.9月 6.4m	箇所	1	458,600	458,600		WB470760 単一 88号
	計					3,446,300		
	単価					689,300		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2021.04
歩掛使用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価
					10		12,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人日	10	12,600	126,000	WB010212 単- 89号	
計					126,000		
単価					12,600	円/人日	